
FOTBALOVÝ SERVIS DOLNÍ MORAVICE 

8. duben 2023 

MORAVICE - KARLOVICE 

1:1 

 

Los třetího jarního kola okresního přeboru Bruntál určil Moravici za soupeře Karlovice. Utkání se 

odehrálo v sobotu 8. dubna na moravickém hřišti. V podzimním zápase v Karlovicích brali tři body domácí 

výhrou 6:3. Bylo tedy v očekávání, jak dopadne utkání jara, kdo v něm uspěje. Zda Karlovice, které vedou 

tabulku, nebo Moravice, která v současné rozehrané soutěži na domácím hřišti ještě neprohrála.  

Začátek utkání se lépe povedl hostům. Ve čtvrté minutě šli do vedení 0:1. Ve vyrovnané hře se 

postupně začala projevovat větší aktivita Moravice. Ve třicáté čtvrté minutě Michal Vala vstřelil míč za záda 

karlovického brankáře a upravil tak skóre na 1:1. 

Po zbytek prvního poločasu i po celou druhou část utkání se Moravice snažila vyvíjet tlak na soupeře. 

Karlovice v aktivitě lehce zaostávaly. Moravice si vytvořila další gólové šance, ale k úspěšnému zakončení jí 

stál v cestě výborně chytající karlovický brankář. Karlovice využívaly každou možnou příležitost k útočení. 

Moravice se vždy stačila ubránit. Takto probíhal zápas až do konce. Karlovice si odvezly bod za remízu. Mohou 

za to děkovat nepřesné mušce domácích střelců a svému brankáři, za skvělý výkon. 

Sestava Moravice: 

O. Kubját – Orel, Vaněrek, J. Kopeček, O. Kopeček – Kraus (Kladníček), Anděl (Krejčí), Ad. Vajdík, Mich. Vala – 

Sekanina, Dan Kopeček. 

Branky:   

4. min.  soupeř  0:1 

34. min. Mich. Vala 1:1 

Trenér: J. Vincourek 

Utkání řídil rozhodčí Rostislav Zapletal. 

 

Informace pro fotbalovou veřejnost Moravice: 

Vedení moravického fotbalu ustanovilo do funkce trenéra fotbalového mužstva Moravice Jana Vincourka. 

Dosavadní trenér Lumír Pohaněl požádal z pracovních důvodů o uvolnění z postu trenéra. Obsazení ostatních 

postů vedení mužstva zůstává nezměněno. 

 

Příští utkání sehraje Moravice v sobotu 15. dubna v 16hodin v Horním Benešově. 

 

 

J. Zoth 


